平成 18 年 8 月 31 日

各    位

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜問合せ先(資産運用業務委託先)＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

                                        企画部長  荒木  治彦
                                   TEL.03-3211-7921

（訂正）資産の取得に関するお知らせ

当投資法人が平成 18 年 8 月 31 日に発表しました「資産の取得に関するお知らせ」に一
部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

「４．売主の概要」における「錦パークビル」の売主である「三菱地所株式会社」の
「資本金の額」

２．訂正内容
  以下のとおり（訂正部分は＿＿＿で表示）

（誤） 資本金の額  86,534 百万円（平成 18年 3月 31 日現在）

（正） 資本金の額  129,736 百万円（平成 18年 3月 31 日現在）

以 上